
Uchwala Nr 50/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2018 realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2018 realizowanych przez:

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań 
własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

5) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań 
własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

6) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

7) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 10 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały;

8) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 12 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały;

9) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 14 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały.



§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr III/49/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 063,00 46,00 2 109,00

Razem dochody bieżące 2 063,00 46,00 2 109,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

460 600,00 4 100,00 464 700,00

Razem dochody bieżące 460 600,00 4 100,00 464 700,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

1 250,00 80,00 1 330,00

Razem dochody bieżące 1 250,00 80,00 1 330,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

0420
0490

0590
0650

Wpływy z opłaty komunikacyjnej
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw
Wpływy z opłat za koncesje i licencje
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy

1 600 000,00 
577 600,00

30 000,00
180 000,00

77 000,00
12 000,00

7 800,00
13 600,00

1 677 000,00 
589 600,00

37 800,00
193 600,00

Razem dochody bieżące 2 387 600,00 110 400,00 2 498 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 400 000.00 20 000.00 42o ()()().()()
Razem dochody bieżące 400 000,00 20 000,00 420 000,00

758 Różne rozliczenia
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 139 059,00 139 059.00

Razem dochody bieżące 0,00 139 059,00 139 059,00

75814 Różne rozliczenia finansowe
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 98 000,00 6 000,00 104 000,00

Razem dochody bieżące 98 000,00 6 000,00 104 000,00

855 Rodzina



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

85508 Rodziny zastępcze
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między
808 849,00 1 000,00 809 849,00

jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat brzeziński 12 364,00 12 364,00
powiat krakowski 12 364,00 12 364,00
powiat pabianicki 70 966,00 70 966,00
powiat skierniewicki 14 064,00 14 064,00
powiat świecki 35 619,00 650,00 36 269,00
powiat tomaszowski 7104,00 7104,00
powiat zgierski 95 740,00 -150,00 95 590,00
miasto Łódź 534 900,00 500,00 535 400,00
miasto Wrocław 25 728,00 25 728,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

392 260,00 4 600,00 396 860,00

Razem dochody bieżące 1 201 109,00 5 600,(10 1 206 709,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

68 306,00 -3 906,00 64 400,00

Razem dochody bieżące 68 306,00 -3 906,00 64 400,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 4 618 928,00 281 379,00 4 900 307,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 357 138,00 -65 609,00 4 291 529,00

w tym:
gmina Andrespol 83 569,00 0,00 83 569,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2912E na odcinku od ul. Kolumny do ul. Gajowej 
w Stróży"

83 569,00 83 569,00

gmina Brojce 836 500,00 0,00 836 500,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew 
- Wardzyn"

562 500,00 562 500,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2915E w miejscowości 
Karpin"

274 000,00 274 000,00

gmina Koluszki 2 332 459,00 -65 609,00 2 266 850,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E na odcinkach 
Katarzynów - Felicjanów i Erazmów - Lisowice" - odcinek 
Erazmów - Lisowice

1 500 000,00 -324 000,39 1 175 999,61

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E o dodatkowy pas 
ruchu do ruchu rowerów i pieszych w Galkowie Małym"

630 677,00 630 677,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E na odcinkach 
Katarzynów - Felicjanów i Erazmów - Lisowice" - odcinek 
Katarzynów - Felicjanów

0,00 258 391,39 258 391,39

"Przebudowa fragmentu drogi powiatowej nr 2917E 
na działce nr ew. 459 w Stefanowie, gm. Koluszki"

133 404,00 133 404,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2911E
w miejscowości Galków Duży"
gmina Nowosolna
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"
gmina Tuszyn
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2900E Tuszyn - Czarnocin"

68 378,00

967 610,00
967 610,00

137 000,00
137 000,00

0,00

0,00

68 378,00

967 610,00
967 610,00

137 000,00
137 000,00

Razem dochody majątkowe 4 357 138,00 -65 609,00 4 291 529,00

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

6257

"Rozwój budownictwa pasywnego i energooszczędnego 
- budowa budynku Przedszkola i Zespołu dzieci 
młodszych w Wiśniowej Górze"
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 251,62 -3 251,62 0,00

Razem dochody majątkowe 3 251,62 -3 251,62 0,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 4 360 389,62 -68 860,62 4 291 529,00

OGÓŁEM DOCHODY 8 979 317,62 212 518,38 9 191 836,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

4430

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

4 929,00
4 929,00

46,00
46,00

4 975,00
4 975,00

Razem wydatki bieżące 4 929,00 46,00 4 975,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

9 414,00
9 414,00

1 461,00
1 461,00

10 875,00
10 875,00

Razem wydatki bieżące 9 414,00 I 461,00 10 875,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4210
Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

45 378,00
45 378,00

10 308,00
10 308,00

55 686,00
55 686,00

Razem wydatki bieżące 45 378,00 10 308,00 55 686,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 59 721,00 11 815,00 71 536,00

WYDATKI MAJĄTKÓW E
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2912E na odcinku od ul. Kolumny do ul. Gajowej 
w Stróży" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespol
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2921E w rejonie 
przejazdu kolejowego w Justynowie" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

"Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Wykonanie wzmocnionego pobocza w luku drogi 
powiatowej nr 2911E ul. Łódzkiej w Justynowie"

11 041 506,13

247 139,40

163 570,40 
83 569,00
18 745,21

18 745,21

19 926,00

19 926,00
57 843,79

-503 721,51

0,00

0,00

0,00

-52 923,79

10 537 784,62

247 139,40

163 570,40
83 569,00
18 745,21

18 745,21

19 926,00

19 926,00
4 920,00



Plan 
na 2018 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2018 rok
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 57 843,79 -52 923,79 4 920,00
"Projekt odwodnienia drogi powiatowej nr 2911E 
od skrzyżowania z ul. Główną w Justynowie do rzeki 
Miazgi"

20 000,00 0,00 20 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 20 000,00 20 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol 363 654,40 -52 923,79 310 730,61

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew 
- Wardzyn"

1 124 590,61 0,00 1 124 590,61

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 562 090,61 562 090,61
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 562 500,00 562 500,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2924E Kurowice - Dalków"

354 549,71 0,00 354 549,71

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 194 329,71 194 329,71
dotacja z budżetu województwa łódzkiego 160 220,00 160 220,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2915E 
w miejscowości Karpin"

647 292,09 0,00 647 292,09

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 373 292,09 373 292,09
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 274 000,00 274 000,00
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2923E 
w Wardzynie"

355 839,87 0,00 355 839,87

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 355 839,87 355 839,87
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2923E w miejscowości Brójce"

5 000,00 0,00 5 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 5 000,00 5 000,00
"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu, gm. Brójce"

5 000,00 0,00 5 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 5 000,00 5 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce 2 492 272,28 0,00 2 492 272,28

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E na odcinkach 
Katarzynów - Felicjanów i Erazmów - Lisowice"
- odcinek Katarzynów - Felicjanów

1 692 782,94 0,00 1 692 782,94

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 692 782,94 -258 391,39 1 434 391,55
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 0,00 258 391,39 258 391,39
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E na odcinkach 
Katarzynów - Felicjanów i Erazmów - Lisowice" 
- odcinek Erazmów - Lisowice

1 500 000,00 -324 000,39 1 175 999,61

w tym:
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 1 500 000,00 -324 000,39 1 175 999,61
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice"

755 828,26 -126 797,33 629 030,93

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 755 828,26 -126 797,33 629 030,93
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E o dodatkowy 
pas ruchu do ruchu rowerów i pieszych w Galkowie 
Małym"

1 109 292,50 0,00 1 109 292,50

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 478 615,50 478 615,50
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 630 677,00 630 677,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

"Przebudowa fragmentu drogi powiatowej nr 2917E 
na działce nr ew. 459 w Stefanowie, gm. Koluszki"

266 808,37 0,00 266 808,37

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 133 404,37 133 404,37
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 133 404,00 133 404,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2911E 
w miejscowości Galków Duży"

136 756,79 0,00 136 756,79

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 68 378,79 68378,79
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 68 378,00 68 378,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki 5 461 468,86 -450 797,72 5 010 671,14

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

1 982 110,59 0,00 1 982 110,59

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 014 500,59 1 014 500,59
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna 967 610,00 967610,00
"Projekt przebudowy drogi powiatowej nr 1151E
od skrzyżowania z drogą 2913E do granic miasta Łodzi"

20 000,00 0,00 20 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 20 000,00 20 000,00
"Przebudowa fragmentu drogi powiatowej nr 1186E 
w Bukowcu, gm. Nowosolna" - wykonanie progów 
zwalniających

10 000,00 0,00 10 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 10 000,00 10 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

2 012 110,59 0,00 2 012 110,59

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2900E Tuszyn - Czarnocin"

712 000,00 0,00 712 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 575 000,00 575 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn 137 000,00 137 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 712 000,00 0,00 712 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 11 041 506,13 -503 721,51 10 53 7 784.62

Razem wydatki majątkowe 11 041 506,13 -503 721,51 10 537 784,62

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu

1 667 500,00 -97 540,00 1 569 960,00

terytorialnego
w tym:
"Budowa systemu aktywnego oznakowania przejść 
dla pieszych na drodze powiatowej nr 2912E 
w gm. Andrespol"

17 500,00 17 500,00

razem dotacja dla gminy Andrespol 17 500,00 0,00 17 500,00
"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi powiatowej 
nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

100 000,00 -97 540,00 2 460,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 100 000,00 -97 540,00 2 460,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2942E 
- ul. Tuszyńskiej w Rzgowie"

600 000,00 600 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E
- ul. Nad Nerem w Hucie Wiskickiej, Ładzinie"

450 000,00 450 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E - Budowa 
chodnika na ulicy Strażackiej w Bronisinie Dworskim"

250 000,00 250 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2942E w Rzgowie 
- ul. Łódzka Etap I"

250 000,00 250 000,00

razem dotacja dla gminy Rzgów 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00
Razem wydatki majątkowe drodze umów 
lub porozumień z jst

1 667 500,00 -97 540,00 1 569 960,00

Razem wydatki majątkowe 1 667 500,00 -97 540,00 1 569 960,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,00
80101 Szkoły podstawowe 5 000,00

6050

6057
6059

"Rozwój budownictwa pasywnego i energooszczędnego
- budowa budynku Przedszkola i Zespołu dzieci 
młodszych w Wiśniowej Górze"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem wydatki majątkowe własne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem wydatki majątkowe w ramach programów art, 5

934,96
934,96

3 251,62
813,42

4 065,04

-934,96
-934,96

-3 251,62
-813,42

-4 065,04

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Razem wydatki majątkowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 12 714 006,13 -606 261,51 12 107 744,62

OGÓŁEM WYDATKI 12 773 727,13 -594 446,51 12 179 280,62



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4010
4020

4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

2 800,00
0,00

504,00
0,00

3 304,00

1 000,00
5 643,00

1 192,00
165,00

8 000,00

3 800,00
5 643,00

1 696,00
165,00

11 304,00

Razem wydatki bieżące 3 304,00 8 000,00 11 301,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 304,00 8 000,00 11 304,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0610

0970

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów
Wpływy z różnych dochodów

208,00

2 020,00

130,00

799,00

338,00

2 819,00

Razem dochody bieżące 2 228,00 929,00 3 157,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 228,00 929,00 3 157,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0610

0690
0920
0960

0970

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów
Wpływy z różnych opłat
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej
Wpływy z różnych dochodów

338,00

81,00
86,00

2 773,00

1 990,00

-52,00

63,00
-9,00

3 200,00

1 076,00

286,00

144,00
77,00 

5 973,00

3 066,00

Razem dochody bieżące 5 268,00 4 278,00 9 546,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 5 268,00 4 278,00 9 546,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210
4240
4260

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Razem zadania statutowe

16 641,00
4 340,00

93 390,00
114 371,00

1 783,00
1 417,00
1 076,00
4 276,00

18 424,00
5 757,00

94 466,00
118 647,00

Razem wydatki bieżące 114 371,00 4 276,00 118 647,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 114 371,00 4 276,00 118 647,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0610

0690
0920
0970

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów
Wpływy z różnych opłat
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów

182,00

90,00
60,00

1 400,00

-26,00

18,00
6,00

532,00

156,00

108,00
66,00

1 932,00

Razem dochody bieżące 1 732,00 530,00 2 262,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 732,00 530,00 2 262,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0830
0920

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek

59 837,00
80,00

4 000,00
20,00

63 837,00
100,00

Razem dochody bieżące 59 917,00 4 020,00 63 937,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 59 917,00 4 020,00 63 937,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0.00 75,00 75,00

Razem dochody majątkowe 0,00 75,00 75,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 75,00 75,00

OGÓŁEM DOCHODY 59 917,00 4 095,00 64 012,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85495 Pozostała działalność
0750

0920

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze
Wpływy z pozostałych odsetek

188 700,00

0,00

5 688,00

525,00

194 388,00

525,00

Razcin dochody bieżące 188 700,00 6 213,00 194 913,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 188 700,00 6 213,00 194 913,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0920
0970

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

882,00
56 720,00

-71,00
2 977,00

811,00
59 697,00

Razem dochody bieżące 57 602,00 2 906,00 60 508,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 57 602,00 2 906,00 60 508,00

DOCHODY MAJĄTKC>WE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
5 935,00 890,00 6 825,00

Razem dochody majątkowe 5 935,00 890,00 6 825,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 5 935,00 890,00 6 825,00

OGÓŁEM DOCHODY 63 537,00 3 796,00 67 333,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

303 689,00
303 689,00

3 796,00
3 796,00

307 485,00
307 485,00

Razem wydatki bieżące 303 689,00 3 796,00 307 485,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 303 689,00 3 796,00 307 485,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
0920
0970

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

2 000,00
13 331,00

308,00
-3 248,00

2 308,00
10 083,00

Razem dochody bieżące 15 331,00 -2 940,00 12 391,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 140,00 633,00 10 773,00

Razem dochody bieżące 10 140,00 633,00 10 773,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 25 471,00 -2 307,00 23 164,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

19 610,00 -1 745,00 17 865,00

w tym: 
miasto Łódź 11 032,00 -445,00 10 587,00
powiat brzeziński 4 858,00 -1 300,00 3 558,00
powiat tomaszowski 3 720,00 3 720,00
Razem dotacje na zadania bieżące 19 610,00 -1 745,00 17865,00
Razem wydatki bieżące 19 610,00 -1 745,00 17 865,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4300 Zakup usług pozostałych 36 279,00 2 000,00 38 279,00
Razem zadania statutowe 36 279,00 2 000,00 38 279,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

280 597,00 -1 341,00 279 256,00

w tym: 
powiat chełmski 12 364,00 12 364,00
powiat kutnowski 13 835,00 13 835,00
powiat łaski 64 548,00 64 548,00
powiat łowicki 8158,00 8158,00
powiat pruszkowski 13 835,00 -4 611,00 9 224,00
powiat tomaszowski 12 364,00 -6 730,00 5 634,00
powiat zgierski 59190,00 7 000,00 66190,00
miasto Łódź 96 303,00 3 000,00 99 303,00
Razem dotacje na zadania bieżące 280 597,00 -1 341,00 279 256,00

3110 Świadczenia społeczne 1 850 408,00 10 015,00 1 860 423,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 850 408,00 10 015,00 1 860 423,00

Razem wydatki bieżące 2 167 284,00 10 674,00 2 177 958.00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

345 027,00 -5 680,00 339 347,00

w tym:
powiat pabianicki 117161,00 117161,00
powiat rawski 127 311,00 -5 680,00 121 631,00
powiat sierpecki 50 292,00 50 292,00
powiat zgierski 50 263,00 50 263,00
Razem dotacje na zadania bieżące 345 027,00 -5 680,00 339 347,00

3110 Świadczenia społeczne 37 250,00 -10 270,00 26 980,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 37250,00 -10 270,00 26 980,00

Razem wydatki bieżące 382 277,00 -15 950,00 366 327,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 569 171,00 -7 021,00 2 562 150,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85333 Powiatowe urzędy pracy
0970 Wpływy z różnych dochodów 83 864,00 8 431,00 92 295,00

Razem dochody bieżące 83 864,00 8 431,00 92 295,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 83 864,00 8 431,00 92 295,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 609 752,00
308 027,00

1917 779,00

7 200,00
1 231,00

8 431.00

1 616 952,00
309 258,00

1926 210,00

Razem wydatki bieżące 1917 779,00 8 431,00 1 926 210,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 917 779,00 8 431,00 1 926 210,00


